
2022 年 5 月吉日 

丸三製薬バイオテック株式会社 

代表取締役  藤井 健太郎 

社名変更のご案内 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜りまして、誠にありがとうございます。 

  

さてこの度、弊社は 2022 年 6 月 1 日開催予定の株主総会をもって、 

「丸三製薬バイオテック株式会社」から「バイオゾーン メディカル 株式会社」 

へ社名変更することとなりましたので、謹んでご案内を申し上げます。 

 

おかげさまで、弊社は本年にて創業 127 年を迎えることとなり、時代とともに業務内容が変化を遂げ、

イメージを一新しまして社員一同心機一転、さらに一層精励し、皆様のご期待に沿う所存でございますの

で、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。また社名変更に伴いまして、実務等に

関しましては、下記のとおりご案内させていただきます。 

 

まずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

1． 社名変更 

新社名：バイオゾーン メディカル 株式会社 

変更日：2022 年 6 月 1 日（水） 

※弊社の各事業所の住所、電話、FAX に変更はございません。 

 

2． 口座名義の変更（手形及び小切手名称含む） 

2022 年 6 月 30 日以前のお手続き口座名義 

現）丸三製薬バイオテック株式会社  フリガナ：マルサンセイヤクバイオテック（カ 

2022 年 7 月 1 日以降のお手続き口座名義 

新）バイオゾーンメディカル株式会社 フリガナ：バイオゾーンメディカル（カ 

※銀行、支店、預金種別、口座番号に変更はございません。 

変更なし）北陸銀行／越前町支店 当座預金／1602690 

お手続きの関係上、遅れてのご対応になりますことをご理解ご了承のほどお願い致します。 

 

3． 契約書等の取扱い 

2022 年 5 月 31 日以前に旧社名で締結させていただいております契約書等につきましては、新社名変更

後も引き続き有効となりますので、新社名にお読み替えください。 

なお、新社名変更に伴う契約書等の社名変更や再締結等、また別途登録情報の更新等の手続きが必要な

方はご対応をさせていただきますので、ご連絡のほどお願い致します。 

 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

以上 


